规定，首次授予人员中14名原激励对象发生退休、离职等情形，不再具备激励对象

资格，需对其持有的限制性股票进行全部或部分回购注销，相关情况如下。

一、本次回购注销限制性股票的情况说明

（一）本次回购注销部分限制性股票的原因

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，由于2021年限制性股票激励计划首

次授予部分激励对象中共计14名原激励对象发生正常调动、退休、离职等情形，不

再具备激励对象资格，公司拟将其持有的合计487,920股已获授但尚未解除限售的限

制性股票回购。

（二）本次回购注销限制性股票的定价依据、价格

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，激励对象辞职、因个人原因被解除

劳动关系的，自劳动关系终止之日起尚未解除限售的限制性股票由公司按授予价格

与回购时市场价格孰低值回购注销。激励对象因正常调动、退休、死亡、丧失劳动

能力等客观原因与公司解除或终止劳动关系的，可解除限售部分在离职之日起半年

内解除限售，尚未达到可行使时间限制和业绩考核条件的，由公司按授予价格加上

银行同期存款利息之和回购注销。

若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩股或配股、派息

等事项，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法

如下：

派息：P＝P0-V

36

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为调整前的每股限制性股票回

购价格；V为每股的派息额；经派息调整后，P仍须大于 1。

公司 2024 年 7 月实施了 2023 年度权益分派。按照《激励计划（草案）》的相关

规定，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后

由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性

股票未能解除限售，公司在按照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除

代为收取的该部分现金分红，并做相应会计处理。

激励对象 2023 年度权益分派应取得的现金分红已由公司代为收取，因此前述 14

名原激励对象因权益分派所得现金分红部分由公司进行扣除并做相应会计处理，故

不进行回购价格调整。

公司 2022 年 12 月实施了配股。按照《激励计划（草案）》第十五章的相关规定，

公司限制性股票回购价格由 11.51 元调整为 10.77 元。

辞职以及因个人原因解除劳动合同的激励对象持有的限制性股票按回购价格

10.77 元/股回购注销；退休的激励对象持有的限制性股票按回购价格加上银行同期

存款利息之和回购注销，10.77 元/股+10.77 元/股×2.75%/365×实际持股天数（中

国人民银行三年期定期存款年利率为 2.75%，满三年不足四年按三年计算）。实际持

股天数自授予登记之日起至股东大会批准回购事项之日止。

本次回购注销的限制性股票占股权激励计划实际授予的 22,136,365 股股票的

2.2042%，占公司当前总股本 760,295,046 股的 0.0642%。

本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额为 5,254,898.40 元

加上应付给部分激励对象的中国人民银行同期存款利息之和。

二、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

类别
本次变动前

本次变动

增减
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 6,455,488 0.85% -487,920 5,967,568 0.79%

37

二、无限售条件股份 753,839,558 99.15% 0 753,839,558 99.21%

三、股份总数 760,295,046 100% -487,920 759,807,126 100%

（注：以上股本结构实际变动结果以回购注销限制性股票事项完成后中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本结构表为准。）

本次回购注销完成后，公司 2021 年限制性股票授予的激励对象由 395 人调整为

381 人，已授予但尚未解除限售的限制性股票数量由 6,455,488 股调整为 5,967,568

股。总股本将由 760,295,046 股变更为 759,807,126 股。本次回购注销部分限制性

股票事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不会导致本公司股权分

布情况不符合上市条件的要求，同时，不影响本公司 2021 年限制性股票激励计划的

继续实施。

三、本次回购注销对本公司的影响

公司将按照《企业会计准则》的相关规定对本次回购注销事宜进行会计处理。

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不存在损害公

司及股东利益的情况，不会影响公司管理层和核心团队的积极性和稳定性，公司管

理层及核心团队将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

请审议。

2025 年 5 月 15 日

38

议案十二：

关于续聘财务审计机构及内部控制审计机构的议案

各位股东：

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“信永中和”）作为公司股

东大会聘请的审计机构，在 2024 年为公司提供财务审计和内部控制审计服务。信永